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Nr 55.
Ankom lill riksdagens kansli den 25 november 1939 kl. 12 m.

Utlåtande i anledninff av Kungl. Maj:ts proposition angående an
visande av medel för anordnande av skyddsrum i 
Stockholms slott.

(lia avd.)

I en den 10 november 1939 dagtecknad proposition, nr 75, har Kungl. 
Majit föreslagit riksdagen att till anordnande av skyddsrum i Stockholms 
slott å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1939/40 under första hu
vudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 96,000 kronor.

Med skrivelse till Kungl. Majit den 9 mars 1939 Ilar riksmarskalksämbetet 
överlämnat ett av slottsarkitekten Ivar Tengbom framlagt förslag till anord
nande av vissa normalskyddsrum under Stockholms slott för en beräknad 
kostnad av 96,000 kronor, samt därvid hemställt att Kungl. Majit måtte för
anstalta örn skyddsrummens utförande genom byggnadsstyrelsens försorg. 
Skyddsrummen skulle anordnas i slottets källarvåning samt på grund av 
den stora yta, som slottet upptar, fördelas på fem olika platser, samtliga lätt 
tillgängliga från befintliga trappor. De föreslagna skyddsrummen beräknas 
kunna bereda utrymme för samtliga inom slottet boende personer samt för 
dem som på grund av sin tjänst vistas i slottet ävensom för kungl. hiKgeråds- 
kammarens värdefullaste inventarier och för de kungliga samlingarna.

Framställningen har tillstyrkts av byggnadsstyrelsen och luftskyddsin- 
spektionen. Riksmarskalksämbetet har i skrivelse den 4 november 1939 
hemställt, att ifrågavarande arbeten i det nu inträdda läget snarast möjligt 
måtte få igångsättas.

Med tillstyrkande av Kungl. Majits förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må till Anordnande av skyddsrum i Stock
holms slott a tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 
1939/40 under första huvudtiteln anvisa ett reservationsan
slag av 96,000 kronor.

Stockholm den 25 november 1939.

På första särskilda utskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Närvarande: se under utlåtandet nr 54.

Utsina:’..

Bihang till urtima riksdagens protokoll 1939. 11 sami. 1 avd. Nr 55—56. 1
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